
Obsługa zawodów: Swimtiming.pl www.swimtiming.pl e-mail: l.pustula@vp.pl

Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to PHU Swimtiming.pl 01-07-2014 14:08 - Strona 1

Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 13-lat - II runda
Ostrowiec Św. - Gorzów Wlkp.,  28,29 czerwca 2014r

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 13 lat
28-06-2014 Wyniki
Rek Polski Młodz.13-lat 4:24.58 Anczykowska Joanna WAPOZ Poznań 28-11-1991
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Bura Dominika 01 Aligator Gorzyce 4:41.00 583
50m: 33.82 33.82 150m: 1:46.39 36.88 250m: 2:58.15 35.37 350m: 4:07.56 34.56

100m: 1:09.51 35.69 200m: 2:22.78 36.39 300m: 3:33.00 34.85 400m: 4:41.00 33.44

2. Wiśniewska Oliwia 01 Górnik Sosnowiec 4:42.42 575
50m: 32.70 32.70 150m: 1:44.12 35.90 250m: 2:56.60 36.01 350m: 4:08.19 36.12

100m: 1:08.22 35.52 200m: 2:20.59 36.47 300m: 3:32.07 35.47 400m: 4:42.42 34.23

3. Nita Daria 01 Korona Kraków 4:44.58 562
50m: 32.83 32.83 150m: 1:44.91 35.97 250m: 2:57.47 35.94 350m: 4:09.68 35.97

100m: 1:08.94 36.11 200m: 2:21.53 36.62 300m: 3:33.71 36.24 400m: 4:44.58 34.90

4. Bochenek Anna 01 Skalar Warszawa 4:45.49 556
50m: 33.94 33.94 150m: 1:46.49 36.80 250m: 2:59.58 36.64 350m: 4:10.25 35.29

100m: 1:09.69 35.75 200m: 2:22.94 36.45 300m: 3:34.96 35.38 400m: 4:45.49 35.24

5. Skowrońska Wiktoria 01 Słowianka Gorzów 4:47.34 545
50m: 32.90 32.90 150m: 1:44.89 36.27 250m: 3:35.70 1:14.03 350m: 4:47.34 34.73

100m: 1:08.62 35.72 200m: 2:21.67 36.78 300m: 4:12.61 36.91 400m: 4:47.34

6. Wołek Oliwia 01 KSZO Ostrowiec Św. 4:48.08 541
50m: 33.01 33.01 150m: 1:44.83 36.17 250m: 2:58.52 36.99 350m: 4:12.57 37.08

100m: 1:08.66 35.65 200m: 2:21.53 36.70 300m: 3:35.49 36.97 400m: 4:48.08 35.51

7. Mazurkiewicz Barbara 01 IKS Konstancin 4:48.72 538
50m: 32.91 32.91 150m: 1:45.76 36.84 250m: 2:59.95 37.22 350m: 4:14.02 37.03

100m: 1:08.92 36.01 200m: 2:22.73 36.97 300m: 3:36.99 37.04 400m: 4:48.72 34.70

8. Musioł Natalia 01 Aligator Gorzyce 4:51.53 522
50m: 33.30 33.30 150m: 1:48.52 37.69 250m: 3:03.37 37.15 350m: 4:17.40 37.11

100m: 1:10.83 37.53 200m: 2:26.22 37.70 300m: 3:40.29 36.92 400m: 4:51.53 34.13

9. Zaborowicz Julia 01 Górnik Sosnowiec 4:51.58 522
50m: 33.01 33.01 150m: 1:47.66 37.57 250m: 3:02.27 37.15 350m: 4:16.48 37.40

100m: 1:10.09 37.08 200m: 2:25.12 37.46 300m: 3:39.08 36.81 400m: 4:51.58 35.10

10. Zielińska Oliwia 01 MKP Szczecin 4:52.51 517
50m: 32.96 32.96 150m: 1:46.43 36.95 250m: 3:01.37 37.48 350m: 4:16.37 37.36

100m: 1:09.48 36.52 200m: 2:23.89 37.46 300m: 3:39.01 37.64 400m: 4:52.51 36.14

11. Krauze Alicja 01 WOPR Malbork 4:52.87 515
50m: 33.19 33.19 150m: 1:47.99 38.18 250m: 3:03.10 37.40 350m: 4:17.21 36.87

100m: 1:09.81 36.62 200m: 2:25.70 37.71 300m: 3:40.34 37.24 400m: 4:52.87 35.66

12. Wett Oliwia 01 Sambor Tczew 4:54.37 507
50m: 32.80 32.80 150m: 1:47.68 38.10 250m: 3:03.30 37.60 350m: 4:18.41 37.19

100m: 1:09.58 36.78 200m: 2:25.70 38.02 300m: 3:41.22 37.92 400m: 4:54.37 35.96

13. Litwin Andrea 01 IKAR Mielec 4:55.77 500
50m: 32.45 32.45 150m: 1:47.03 37.89 250m: 3:04.28 38.82 350m: 4:19.19 36.70

100m: 1:09.14 36.69 200m: 2:25.46 38.43 300m: 3:42.49 38.21 400m: 4:55.77 36.58

14. Piechota Karolina 01 UKS 190 Łódź 4:55.92 499
50m: 33.01 33.01 150m: 1:47.80 37.81 250m: 3:03.76 37.64 350m: 4:19.73 38.23

100m: 1:09.99 36.98 200m: 2:26.12 38.32 300m: 3:41.50 37.74 400m: 4:55.92 36.19

15. Miąsko Julia 01 Neptun Stargard 4:57.40 492
50m: 32.90 32.90 150m: 1:47.94 38.45 250m: 3:05.26 38.82 350m: 4:21.84 38.26

100m: 1:09.49 36.59 200m: 2:26.44 38.50 300m: 3:43.58 38.32 400m: 4:57.40 35.56

16. Łuszczyńska Natalia 01 Dwójka Morena Gdańsk 4:57.71 490
50m: 33.23 33.23 150m: 1:47.94 37.93 250m: 3:04.90 38.54 350m: 4:21.35 37.87

100m: 1:10.01 36.78 200m: 2:26.36 38.42 300m: 3:43.48 38.58 400m: 4:57.71 36.36

www.swimtiming.pl
mailto:l.pustula@vp.pl


Obsługa zawodów: Swimtiming.pl www.swimtiming.pl e-mail: l.pustula@vp.pl

Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to PHU Swimtiming.pl 01-07-2014 14:08 - Strona 2

Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 13-lat - II runda
Ostrowiec Św. - Gorzów Wlkp.,  28,29 czerwca 2014r

Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. Marczuk Zuzanna 01 Neptun Stargard 4:57.98 489
50m: 32.61 32.61 150m: 1:47.93 38.42 250m: 3:05.72 39.14 350m: 4:22.72 38.31

100m: 1:09.51 36.90 200m: 2:26.58 38.65 300m: 3:44.41 38.69 400m: 4:57.98 35.26

18. Cieślar Zuzanna 01 SMS Galicja Kraków 4:58.01 489
50m: 33.53 33.53 150m: 1:48.71 38.10 250m: 3:05.75 38.59 350m: 4:21.81 37.46

100m: 1:10.61 37.08 200m: 2:27.16 38.45 300m: 3:44.35 38.60 400m: 4:58.01 36.20

19. Sokół Zuzanna 01 IKS Konstancin 4:58.30 487
50m: 32.55 32.55 150m: 1:48.24 38.29 250m: 3:05.08 38.71 350m: 4:21.55 38.26

100m: 1:09.95 37.40 200m: 2:26.37 38.13 300m: 3:43.29 38.21 400m: 4:58.30 36.75

20. Serafin Magdalena 01 Jordan Kraków 4:59.92 480
50m: 32.64 32.64 150m: 1:47.57 37.93 250m: 3:05.36 38.77 350m: 4:22.79 38.38

100m: 1:09.64 37.00 200m: 2:26.59 39.02 300m: 3:44.41 39.05 400m: 4:59.92 37.13

21. Żekało Julia 01 Barracuda Białystok 5:00.07 479
50m: 33.49 33.49 150m: 1:49.60 38.79 250m: 3:07.12 38.66 350m: 4:23.90 38.01

100m: 1:10.81 37.32 200m: 2:28.46 38.86 300m: 3:45.89 38.77 400m: 5:00.07 36.17

22. Sito Maria 01 Aligator Gorzyce 5:00.30 478
50m: 33.14 33.14 150m: 1:48.94 38.57 250m: 3:06.57 39.02 350m: 4:23.34 38.69

100m: 1:10.37 37.23 200m: 2:27.55 38.61 300m: 3:44.65 38.08 400m: 5:00.30 36.96

23. Grzeszak Wiktoria 01 Słowianka Gorzów 5:00.34 478
50m: 34.23 34.23 150m: 1:51.11 38.62 250m: 3:08.88 39.06 350m: 4:25.55 38.23

100m: 1:12.49 38.26 200m: 2:29.82 38.71 300m: 3:47.32 38.44 400m: 5:00.34 34.79

24. Miodek Karolina 01 Żabianka Gdańsk 5:00.55 477
50m: 33.72 33.72 150m: 1:48.53 37.61 250m: 3:05.42 38.29 350m: 4:23.11 38.98

100m: 1:10.92 37.20 200m: 2:27.13 38.60 300m: 3:44.13 38.71 400m: 5:00.55 37.44

25. Cochór Izabela 01 Ostrobramska Warszawa 5:00.86 475
50m: 32.61 32.61 150m: 1:47.29 38.20 250m: 3:04.67 39.31 350m: 4:18.51 35.02

100m: 1:09.09 36.48 200m: 2:25.36 38.07 300m: 3:43.49 38.82 400m: 5:00.86 42.35

26. Michniewska Anna 01 G-8 Bielany W-wa 5:01.75 471
50m: 34.24 34.24 150m: 1:50.61 38.28 250m: 3:07.48 38.06 350m: 4:24.93 38.76

100m: 1:12.33 38.09 200m: 2:29.42 38.81 300m: 3:46.17 38.69 400m: 5:01.75 36.82

27. Janusz Ewa 01 SMS Galicja Kraków 5:01.98 470
50m: 33.25 33.25 150m: 1:49.50 38.95 250m: 3:07.09 38.85 350m: 4:24.76 38.56

100m: 1:10.55 37.30 200m: 2:28.24 38.74 300m: 3:46.20 39.11 400m: 5:01.98 37.22

28. Osińska Wiktoria 01 UKS SP 149 Łódź 5:02.04 470
50m: 33.05 33.05 150m: 1:50.59 38.95 250m: 3:08.76 39.51 350m: 4:27.34 39.51

100m: 1:11.64 38.59 200m: 2:29.25 38.66 300m: 3:47.83 39.07 400m: 5:02.04 34.70

29. Kaczkowska Anna 01 Skalar Warszawa 5:02.70 467
50m: 34.77 34.77 150m: 1:51.27 38.56 250m: 3:08.20 38.48 350m: 4:25.10 38.39

100m: 1:12.71 37.94 200m: 2:29.72 38.45 300m: 3:46.71 38.51 400m: 5:02.70 37.60

30. Szeluga Wiktoria 01 Kormoran Olsztyn 5:02.98 465
50m: 34.08 34.08 150m: 1:51.16 38.98 250m: 3:08.68 38.44 350m: 4:25.49 38.13

100m: 1:12.18 38.10 200m: 2:30.24 39.08 300m: 3:47.36 38.68 400m: 5:02.98 37.49

31. Dmitroca Julia 01 Jedynka Ożarów Maz 5:03.53 463
50m: 34.47 34.47 150m: 1:50.74 38.67 250m: 3:08.89 39.17 350m: 4:26.22 38.99

100m: 1:12.07 37.60 200m: 2:29.72 38.98 300m: 3:47.23 38.34 400m: 5:03.53 37.31

32. Soja Małgorzata 01 G-8 Bielany W-wa 5:03.67 462
50m: 33.87 33.87 150m: 1:51.16 38.92 250m: 3:08.92 38.95 350m: 4:26.40 38.75

100m: 1:12.24 38.37 200m: 2:29.97 38.81 300m: 3:47.65 38.73 400m: 5:03.67 37.27

33. Urbańska Paulina 01 Słowianka Gorzów 5:03.68 462
50m: 34.16 34.16 150m: 1:50.32 38.64 250m: 3:07.94 38.77 350m: 4:26.30 39.24

100m: 1:11.68 37.52 200m: 2:29.17 38.85 300m: 3:47.06 39.12 400m: 5:03.68 37.38
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34. Oleksy Aleksandra 01 MKS Piaseczno 5:04.20 460
50m: 33.12 33.12 150m: 1:50.98 39.65 250m: 3:09.53 39.19 350m: 4:28.09 38.92

100m: 1:11.33 38.21 200m: 2:30.34 39.36 300m: 3:49.17 39.64 400m: 5:04.20 36.11

35. Markunas Julia 01 MKP Szczecin 5:04.35 459
50m: 34.27 34.27 150m: 1:51.28 38.77 250m: 3:09.18 38.74 350m: 4:27.83 38.98

100m: 1:12.51 38.24 200m: 2:30.44 39.16 300m: 3:48.85 39.67 400m: 5:04.35 36.52

36. Kałucka Natalia 01 MKS Trójka Łódź 5:04.73 457
50m: 34.12 34.12 150m: 1:51.83 39.46 250m: 3:10.53 39.23 350m: 4:27.98 38.41

100m: 1:12.37 38.25 200m: 2:31.30 39.47 300m: 3:49.57 39.04 400m: 5:04.73 36.75

37. Kordala Monika 01 UKS SP 149 Łódź 5:05.19 455
50m: 33.62 33.62 150m: 1:50.23 39.32 250m: 3:09.71 39.82 350m: 4:28.36 39.51

100m: 1:10.91 37.29 200m: 2:29.89 39.66 300m: 3:48.85 39.14 400m: 5:05.19 36.83

38. Peplak Julia 01 Jedynka Ożarów Maz 5:05.25 455
50m: 34.08 34.08 150m: 1:51.68 39.00 250m: 3:10.57 39.13 350m: 4:29.59 39.66

100m: 1:12.68 38.60 200m: 2:31.44 39.76 300m: 3:49.93 39.36 400m: 5:05.25 35.66

39. Kuropatwa Weronika 01 Żabianka Gdańsk 5:05.62 453
50m: 34.62 34.62 150m: 1:51.49 39.01 250m: 3:10.09 39.53 350m: 4:28.24 38.63

100m: 1:12.48 37.86 200m: 2:30.56 39.07 300m: 3:49.61 39.52 400m: 5:05.62 37.38

40. Balcer Julia 01 UKS 190 Łódź 5:06.28 450
50m: 34.92 34.92 150m: 1:54.80 39.60 250m: 3:11.96 39.38 350m: 4:29.90 38.10

100m: 1:15.20 40.28 200m: 2:32.58 37.78 300m: 3:51.80 39.84 400m: 5:06.28 36.38

41. Kaczmarek Adrianna 01 Posnania 5:06.93 447
50m: 34.00 34.00 150m: 1:53.22 40.59 250m: 3:13.20 40.21 350m: 4:31.54 38.60

100m: 1:12.63 38.63 200m: 2:32.99 39.77 300m: 3:52.94 39.74 400m: 5:06.93 35.39

42. Kapusta Kinga 01 WOPR Malbork 5:07.60 445
50m: 35.05 35.05 150m: 1:52.59 39.13 250m: 3:11.13 38.91 350m: 4:29.76 38.74

100m: 1:13.46 38.41 200m: 2:32.22 39.63 300m: 3:51.02 39.89 400m: 5:07.60 37.84

43. Przybysz Olga 01 Akwawit Leszno 5:07.65 444
50m: 35.07 35.07 150m: 1:51.63 38.72 250m: 3:10.65 39.57 350m: 4:29.24 38.90

100m: 1:12.91 37.84 200m: 2:31.08 39.45 300m: 3:50.34 39.69 400m: 5:07.65 38.41

44. Regulska Nastazja 01 Ursynów Warszawa 5:07.92 443
50m: 32.73 32.73 150m: 1:50.37 39.41 250m: 3:11.22 40.49 350m: 4:31.31 39.75

100m: 1:10.96 38.23 200m: 2:30.73 40.36 300m: 3:51.56 40.34 400m: 5:07.92 36.61

45. Węcka Michalina 01 Delfinek Bytom 5:08.13 442
50m: 33.55 33.55 150m: 1:52.69 40.31 250m: 3:12.67 39.87 350m: 4:32.01 39.82

100m: 1:12.38 38.83 200m: 2:32.80 40.11 300m: 3:52.19 39.52 400m: 5:08.13 36.12

46. Koszela Martyna 01 Żabianka Gdańsk 5:08.21 442
50m: 34.82 34.82 150m: 1:54.24 40.02 250m: 3:13.38 38.89 350m: 4:31.44 38.63

100m: 1:14.22 39.40 200m: 2:34.49 40.25 300m: 3:52.81 39.43 400m: 5:08.21 36.77

47. Wagner Monika 01 Salmo Żory 5:08.68 440
50m: 34.12 34.12 150m: 1:52.01 39.49 250m: 3:11.49 39.49 350m: 4:30.14 39.42

100m: 1:12.52 38.40 200m: 2:32.00 39.99 300m: 3:50.72 39.23 400m: 5:08.68 38.54

48. Kowalewska Nadia 01 G-8 Bielany W-wa 5:08.90 439
50m: 35.17 35.17 150m: 1:53.16 39.23 250m: 3:12.02 39.41 350m: 4:30.75 39.30

100m: 1:13.93 38.76 200m: 2:32.61 39.45 300m: 3:51.45 39.43 400m: 5:08.90 38.15

49. Soliwoda Julia 01 NAWA Skierniewice 5:09.51 436
50m: 34.57 34.57 150m: 1:53.04 39.53 250m: 3:11.18 38.72 350m: 4:29.12 39.05

100m: 1:13.51 38.94 200m: 2:32.46 39.42 300m: 3:50.07 38.89 400m: 5:09.51 40.39

50. Ulicka Alicja 01 DWÓJKA Sochaczew 5:09.58 436
50m: 32.82 32.82 150m: 1:49.29 38.90 250m: 3:10.14 40.87 350m: 4:31.08 40.79

100m: 1:10.39 37.57 200m: 2:29.27 39.98 300m: 3:50.29 40.15 400m: 5:09.58 38.50
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51. Tobiasz Anna 01 Victoria Józefów 5:09.63 436
50m: 33.09 33.09 150m: 1:50.89 39.57 250m: 3:12.23 40.89 350m: 4:32.76 39.92

100m: 1:11.32 38.23 200m: 2:31.34 40.45 300m: 3:52.84 40.61 400m: 5:09.63 36.87

52. Augustyniak Martyna 01 Juvenia Białystok 5:09.80 435
50m: 35.96 35.96 150m: 1:54.80 39.27 250m: 3:13.38 39.29 350m: 4:32.48 39.57

100m: 1:15.53 39.57 200m: 2:34.09 39.29 300m: 3:52.91 39.53 400m: 5:09.80 37.32

53. Jakowicka Aleksandra 01 Barracuda Białystok 5:11.01 430
50m: 35.43 35.43 150m: 1:53.71 39.70 250m: 3:13.39 39.78 350m: 4:33.40 39.92

100m: 1:14.01 38.58 200m: 2:33.61 39.90 300m: 3:53.48 40.09 400m: 5:11.01 37.61

54. Biegała Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 5:11.63 428
50m: 34.72 34.72 150m: 1:53.47 39.84 250m: 3:14.18 40.05 350m: 4:35.11 40.26

100m: 1:13.63 38.91 200m: 2:34.13 40.66 300m: 3:54.85 40.67 400m: 5:11.63 36.52

55. Solska Zuzanna 01 GOS Raszyn 5:11.64 427
50m: 35.88 35.88 150m: 1:54.25 39.60 250m: 3:14.21 40.22 350m: 4:34.35 39.65

100m: 1:14.65 38.77 200m: 2:33.99 39.74 300m: 3:54.70 40.49 400m: 5:11.64 37.29

56. Czornik Julia 01 Delfinek Bytom 5:12.25 425
50m: 34.14 34.14 150m: 1:52.35 39.90 250m: 3:13.19 41.14 350m: 4:34.66 40.81

100m: 1:12.45 38.31 200m: 2:32.05 39.70 300m: 3:53.85 40.66 400m: 5:12.25 37.59

57. Grzybek Alicja 01 Foka Sandomierz 5:12.77 423
50m: 35.60 35.60 150m: 1:54.42 39.83 250m: 3:14.66 40.13 350m: 4:34.38 39.81

100m: 1:14.59 38.99 200m: 2:34.53 40.11 300m: 3:54.57 39.91 400m: 5:12.77 38.39

58. Wojtanek Wiktoria 01 Kapry-Armexim Pruszków 5:12.97 422
50m: 35.36 35.36 150m: 1:55.40 40.04 250m: 3:15.67 40.55 350m: 4:35.95 39.71

100m: 1:15.36 40.00 200m: 2:35.12 39.72 300m: 3:56.24 40.57 400m: 5:12.97 37.02

59. Wicha Karolina 01 KSZO Ostrowiec Św. 5:13.07 422
50m: 34.31 34.31 150m: 1:52.68 39.59 250m: 3:13.94 40.74 350m: 4:33.63 39.44

100m: 1:13.09 38.78 200m: 2:33.20 40.52 300m: 3:54.19 40.25 400m: 5:13.07 39.44

60. Grąz Gabriela 01 MOTYL Stalowa Wola 5:13.46 420
50m: 33.62 33.62 150m: 1:52.72 39.93 250m: 3:13.47 40.75 350m: 4:34.28 39.95

100m: 1:12.79 39.17 200m: 2:32.72 40.00 300m: 3:54.33 40.86 400m: 5:13.46 39.18

61. Marszałek Anna 01 MKP Szczecin 5:15.69 411
50m: 34.29 34.29 150m: 1:52.75 39.59 250m: 3:14.20 41.24 350m: 4:37.11 41.52

100m: 1:13.16 38.87 200m: 2:32.96 40.21 300m: 3:55.59 41.39 400m: 5:15.69 38.58

62. Jędrych Julia 01 Żoliborz Warszawa 5:15.83 411
50m: 34.46 34.46 150m: 1:54.79 40.57 250m: 3:15.65 40.38 350m: 4:36.82 40.52

100m: 1:14.22 39.76 200m: 2:35.27 40.48 300m: 3:56.30 40.65 400m: 5:15.83 39.01

63. Olszańska Martyna 01 Wodnik Bielsk Podlaski 5:15.88 410
50m: 35.36 35.36 150m: 1:55.48 40.20 250m: 3:16.50 41.09 350m: 4:39.00 40.94

100m: 1:15.28 39.92 200m: 2:35.41 39.93 300m: 3:58.06 41.56 400m: 5:15.88 36.88

64. Albayrak Julia 01 GOS Raszyn 5:16.00 410
50m: 37.37 37.37 150m: 1:59.21 41.02 250m: 3:18.92 38.97 350m: 4:38.51 39.79

100m: 1:18.19 40.82 200m: 2:39.95 40.74 300m: 3:58.72 39.80 400m: 5:16.00 37.49

65. Kowalczuk Wiktoria 01 Juvenia Białystok 5:16.63 408
50m: 34.35 34.35 150m: 1:52.83 39.75 250m: 3:14.09 40.83 350m: 4:36.90 41.76

100m: 1:13.08 38.73 200m: 2:33.26 40.43 300m: 3:55.14 41.05 400m: 5:16.63 39.73

66. Ropela Klaudia 01 Żabianka Gdańsk 5:16.65 407
50m: 35.91 35.91 150m: 1:56.09 40.28 250m: 3:16.85 39.79 350m: 4:38.09 40.13

100m: 1:15.81 39.90 200m: 2:37.06 40.97 300m: 3:57.96 41.11 400m: 5:16.65 38.56

67. Kaczanowska Maria 01 Żabianka Gdańsk 5:16.97 406
50m: 37.40 37.40 150m: 1:58.92 40.31 250m: 3:19.44 39.72 350m: 4:38.90 39.41

100m: 1:18.61 41.21 200m: 2:39.72 40.80 300m: 3:59.49 40.05 400m: 5:16.97 38.07
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68. Kawczyńska Alicja 01 Warta Poznań 5:17.09 406
50m: 35.61 35.61 150m: 1:56.77 40.90 250m: 3:18.52 40.75 350m: 4:39.49 40.26

100m: 1:15.87 40.26 200m: 2:37.77 41.00 300m: 3:59.23 40.71 400m: 5:17.09 37.60

69. Krzyżańska Karolina 01 MKP Szczecin 5:17.35 405
50m: 36.11 36.11 150m: 1:55.40 39.90 250m: 3:16.04 40.54 350m: 4:36.99 40.24

100m: 1:15.50 39.39 200m: 2:35.50 40.10 300m: 3:56.75 40.71 400m: 5:17.35 40.36

70. Czoch Ines 01 Jagiellonka Warszawa 5:17.93 403
50m: 36.41 36.41 150m: 1:56.14 40.19 250m: 3:17.98 40.97 350m: 4:39.34 40.37

100m: 1:15.95 39.54 200m: 2:37.01 40.87 300m: 3:58.97 40.99 400m: 5:17.93 38.59

71. Skrzypek Paulina 01 MOTYL Stalowa Wola 5:18.09 402
50m: 35.29 35.29 150m: 1:56.03 40.69 250m: 3:17.83 40.91 350m: 4:40.02 41.06

100m: 1:15.34 40.05 200m: 2:36.92 40.89 300m: 3:58.96 41.13 400m: 5:18.09 38.07

72. Roman Magdalena 01 IKS Konstancin 5:18.15 402
50m: 34.63 34.63 150m: 1:54.23 40.75 250m: 3:16.83 41.59 350m: 4:39.07 40.81

100m: 1:13.48 38.85 200m: 2:35.24 41.01 300m: 3:58.26 41.43 400m: 5:18.15 39.08

73. Kikel Wiktoria 01 Znicz Koszalin 5:18.21 402
50m: 35.63 35.63 150m: 1:55.14 40.55 250m: 3:18.25 41.33 350m: 4:39.73 40.28

100m: 1:14.59 38.96 200m: 2:36.92 41.78 300m: 3:59.45 41.20 400m: 5:18.21 38.48

74. Peplak Aleksandra 01 Jedynka Ożarów Maz 5:18.25 401
50m: 35.51 35.51 150m: 1:55.42 40.20 250m: 3:16.43 40.69 350m: 4:38.26 40.91

100m: 1:15.22 39.71 200m: 2:35.74 40.32 300m: 3:57.35 40.92 400m: 5:18.25 39.99

75. Petelska Julia 01 Juvenia Białystok 5:18.26 401
50m: 35.41 35.41 150m: 1:56.45 40.88 250m: 3:18.30 40.91 350m: 4:39.99 40.43

100m: 1:15.57 40.16 200m: 2:37.39 40.94 300m: 3:59.56 41.26 400m: 5:18.26 38.27

76. Król Wiktoria 01 Warta Poznań 5:18.28 401
50m: 33.79 33.79 150m: 1:54.85 41.37 250m: 3:17.71 41.38 350m: 4:39.58 41.08

100m: 1:13.48 39.69 200m: 2:36.33 41.48 300m: 3:58.50 40.79 400m: 5:18.28 38.70

77. Sidorczuk Toska 01 Pingwiny Warszawa 5:18.33 401
50m: 34.75 34.75 150m: 1:54.10 40.00 250m: 3:16.34 41.54 350m: 4:39.34 41.22

100m: 1:14.10 39.35 200m: 2:34.80 40.70 300m: 3:58.12 41.78 400m: 5:18.33 38.99

78. Hałka Wiktoria 01 SPARTA Biłgoraj 5:18.43 401
50m: 34.41 34.41 150m: 1:55.68 40.58 250m: 3:17.43 41.05 350m: 4:38.96 40.76

100m: 1:15.10 40.69 200m: 2:36.38 40.70 300m: 3:58.20 40.77 400m: 5:18.43 39.47

79. Sajnaga Kinga 01 Wisła Puławy 5:18.61 400
50m: 35.29 35.29 150m: 1:56.39 41.04 250m: 3:18.64 41.22 350m: 4:40.59 41.08

100m: 1:15.35 40.06 200m: 2:37.42 41.03 300m: 3:59.51 40.87 400m: 5:18.61 38.02

80. Gąsowska Martyna 01 Delfin Toruń 5:18.90 399
50m: 36.07 36.07 150m: 1:56.57 40.26 250m: 3:18.54 40.30 350m: 4:41.51 42.25

100m: 1:16.31 40.24 200m: 2:38.24 41.67 300m: 3:59.26 40.72 400m: 5:18.90 37.39

81. Żółkowska Anna 01 SKARPA Lublin 5:19.29 397
50m: 35.22 35.22 150m: 1:55.32 41.49 250m: 3:17.67 41.51 350m: 4:40.34 41.21

100m: 1:13.83 38.61 200m: 2:36.16 40.84 300m: 3:59.13 41.46 400m: 5:19.29 38.95

82. Kaleta Oliwia 01 Żoliborz Warszawa 5:19.35 397
50m: 35.58 35.58 150m: 1:57.22 41.13 250m: 3:19.34 41.12 350m: 4:41.20 40.74

100m: 1:16.09 40.51 200m: 2:38.22 41.00 300m: 4:00.46 41.12 400m: 5:19.35 38.15

83. Baka-Borkowska Weronika 01 Ochota Warszawa 5:19.73 396
50m: 35.76 35.76 150m: 1:55.59 40.22 250m: 3:17.80 41.49 350m: 4:40.76 41.32

100m: 1:15.37 39.61 200m: 2:36.31 40.72 300m: 3:59.44 41.64 400m: 5:19.73 38.97

84. Czech Wiktoria 01 MOSiR Wodnik Krosno 5:19.99 395
50m: 35.49 35.49 150m: 1:58.62 41.81 250m: 3:21.64 41.94 350m: 4:40.85 38.94

100m: 1:16.81 41.32 200m: 2:39.70 41.08 300m: 4:01.91 40.27 400m: 5:19.99 39.14
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85. Augustyniak Michalina 01 MOSM Tychy 5:20.38 393
50m: 34.50 34.50 150m: 1:57.91 42.21 250m: 3:22.55 42.03 350m: 4:43.99 40.54

100m: 1:15.70 41.20 200m: 2:40.52 42.61 300m: 4:03.45 40.90 400m: 5:20.38 36.39

86. Gajda Zofia 01 IKS Konstancin 5:20.45 393
50m: 36.55 36.55 150m: 1:56.44 40.06 250m: 3:18.57 41.29 350m: 4:40.15 41.26

100m: 1:16.38 39.83 200m: 2:37.28 40.84 300m: 3:58.89 40.32 400m: 5:20.45 40.30

87. Gazda Zuzanna 01 MOS Dąbrowa Górnicza 5:20.96 391
50m: 36.33 36.33 150m: 1:57.37 40.78 250m: 3:20.01 41.52 350m: 4:40.91 39.62

100m: 1:16.59 40.26 200m: 2:38.49 41.12 300m: 4:01.29 41.28 400m: 5:20.96 40.05

88. Połochacz Aleksandra 01 MKP Szczecin 5:21.25 390
50m: 37.48 37.48 150m: 1:59.17 41.08 250m: 3:20.35 40.77 350m: 4:43.09 41.66

100m: 1:18.09 40.61 200m: 2:39.58 40.41 300m: 4:01.43 41.08 400m: 5:21.25 38.16

89. Waszczuk Pola 01 Skalar Warszawa 5:21.69 389
50m: 36.15 36.15 150m: 1:57.19 40.73 250m: 3:19.03 40.57 350m: 4:42.59 41.51

100m: 1:16.46 40.31 200m: 2:38.46 41.27 300m: 4:01.08 42.05 400m: 5:21.69 39.10

90. Ciruk Joanna 01 Olimpijczyk Suwałki 5:21.95 388
50m: 35.91 35.91 150m: 1:57.98 41.62 250m: 3:21.02 41.46 350m: 4:44.04 41.88

100m: 1:16.36 40.45 200m: 2:39.56 41.58 300m: 4:02.16 41.14 400m: 5:21.95 37.91

91. Łukaszewicz Emilia 01 Warta Poznań 5:22.01 387
50m: 33.73 33.73 150m: 1:56.03 42.15 250m: 3:21.14 42.65 350m: 4:43.26 40.70

100m: 1:13.88 40.15 200m: 2:38.49 42.46 300m: 4:02.56 41.42 400m: 5:22.01 38.75

92. Załęska Adrianna 01 ORKA Ciechanów 5:22.05 387
50m: 35.64 35.64 150m: 1:54.97 40.31 250m: 3:17.91 41.12 350m: 4:42.31 42.69

100m: 1:14.66 39.02 200m: 2:36.79 41.82 300m: 3:59.62 41.71 400m: 5:22.05 39.74

93. Bąkowska Julia 01 TRI-Team Rumia 5:23.72 381
50m: 36.07 36.07 150m: 1:56.83 40.48 250m: 3:19.48 41.22 350m: 4:42.72 41.56

100m: 1:16.35 40.28 200m: 2:38.26 41.43 300m: 4:01.16 41.68 400m: 5:23.72 41.00

94. Sierputowska Oliwia 01 Znicz Koszalin 5:23.97 380
50m: 150m: 250m: 350m: 4:43.17

100m: 200m: 300m: 400m: 5:23.97 40.80

95. Dębicka Gabriela 01 MOTYL Stalowa Wola 5:24.12 380
50m: 35.85 35.85 150m: 1:59.18 41.99 250m: 3:22.16 41.17 350m: 4:43.63 40.64

100m: 1:17.19 41.34 200m: 2:40.99 41.81 300m: 4:02.99 40.83 400m: 5:24.12 40.49

96. Tylkie Karolina 01 Jedynka Elbląg 5:24.53 378
50m: 35.96 35.96 150m: 250m: 3:19.71 350m:

100m: 200m: 300m: 4:43.10 1:23.39 400m: 5:24.53

97. Majewska Weronika 01 MANTA Kochłowice Ruda Śl. 5:24.92 377
50m: 36.49 36.49 150m: 1:58.38 41.02 250m: 3:21.48 41.56 350m: 4:46.15 43.06

100m: 1:17.36 40.87 200m: 2:39.92 41.54 300m: 4:03.09 41.61 400m: 5:24.92 38.77

98. Filipiak Katarzyna 01 MKS Trójka Łódź 5:25.10 376
50m: 35.64 35.64 150m: 1:58.59 42.40 250m: 3:22.85 42.59 350m: 4:46.44 41.84

100m: 1:16.19 40.55 200m: 2:40.26 41.67 300m: 4:04.60 41.75 400m: 5:25.10 38.66

99. Mazik Maria 01 Meduza Pajęczno 5:25.21 376
50m: 36.02 36.02 150m: 1:59.78 42.62 250m: 3:24.87 42.87 350m: 4:48.40 41.21

100m: 1:17.16 41.14 200m: 2:42.00 42.22 300m: 4:07.19 42.32 400m: 5:25.21 36.81

100. Kuśmierczyk Weronika 01 Barakuda Starachowice 5:25.33 376
50m: 38.20 38.20 150m: 2:01.69 41.62 250m: 3:25.37 41.82 350m: 4:47.51 41.11

100m: 1:20.07 41.87 200m: 2:43.55 41.86 300m: 4:06.40 41.03 400m: 5:25.33 37.82

101. Mularczyk Paulina 01 Ochota Warszawa 5:25.56 375
50m: 35.26 35.26 150m: 1:58.34 43.18 250m: 3:22.47 41.60 350m: 4:45.53 41.18

100m: 1:15.16 39.90 200m: 2:40.87 42.53 300m: 4:04.35 41.88 400m: 5:25.56 40.03
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102. Rałowska Julia 01 Ostrobramska Warszawa 5:25.61 375
50m: 36.20 36.20 150m: 1:57.22 40.98 250m: 3:20.69 41.91 350m: 4:44.77 41.81

100m: 1:16.24 40.04 200m: 2:38.78 41.56 300m: 4:02.96 42.27 400m: 5:25.61 40.84

103. Krupińska Laura 01 Kormoran Olsztyn 5:26.66 371
50m: 36.55 36.55 150m: 2:00.07 41.94 250m: 3:24.22 42.00 350m: 4:47.64 41.34

100m: 1:18.13 41.58 200m: 2:42.22 42.15 300m: 4:06.30 42.08 400m: 5:26.66 39.02

104. Woźniak Joanna 01 MKP Szczecin 5:28.03 366
50m: 36.44 36.44 150m: 1:59.66 42.04 250m: 3:23.37 41.97 350m: 4:47.37 41.29

100m: 1:17.62 41.18 200m: 2:41.40 41.74 300m: 4:06.08 42.71 400m: 5:28.03 40.66

105. Rogulska Maria 01 Żoliborz Warszawa 5:28.26 366
50m: 37.19 37.19 150m: 2:00.64 42.42 250m: 3:25.22 42.68 350m: 4:48.56 40.91

100m: 1:18.22 41.03 200m: 2:42.54 41.90 300m: 4:07.65 42.43 400m: 5:28.26 39.70

106. Czypionka Anna 01 MOSM Tychy 5:28.66 364
50m: 34.21 34.21 150m: 1:57.50 42.45 250m: 3:22.32 42.81 350m: 4:47.12 42.15

100m: 1:15.05 40.84 200m: 2:39.51 42.01 300m: 4:04.97 42.65 400m: 5:28.66 41.54

107. Wiktor Marika 01 Kormoran Olsztyn 5:28.74 364
50m: 35.89 35.89 150m: 1:57.16 41.57 250m: 3:21.95 42.72 350m: 4:48.07 43.02

100m: 1:15.59 39.70 200m: 2:39.23 42.07 300m: 4:05.05 43.10 400m: 5:28.74 40.67

108. Rybińska Weronika 01 Znicz Koszalin 5:28.82 364
50m: 35.84 35.84 150m: 2:01.46 43.61 250m: 3:26.85 42.93 350m: 4:50.95 41.09

100m: 1:17.85 42.01 200m: 2:43.92 42.46 300m: 4:09.86 43.01 400m: 5:28.82 37.87

109. Błaszczyk Klaudia 01 Polonia Warszawa 5:29.18 363
50m: 35.74 35.74 150m: 1:58.18 41.57 250m: 3:23.48 42.78 350m: 4:49.12 42.05

100m: 1:16.61 40.87 200m: 2:40.70 42.52 300m: 4:07.07 43.59 400m: 5:29.18 40.06

110. Kołodziejska Aleksandra 01 Dwójka Morena Gdańsk 5:29.20 363
50m: 37.36 37.36 150m: 1:59.38 41.35 250m: 3:24.47 42.17 350m: 4:49.43 42.40

100m: 1:18.03 40.67 200m: 2:42.30 42.92 300m: 4:07.03 42.56 400m: 5:29.20 39.77

111. Mazurek Gabriela 01 Korona Kraków 5:29.70 361
50m: 36.97 36.97 150m: 1:59.90 41.91 250m: 3:23.98 41.56 350m: 4:49.53 42.66

100m: 1:17.99 41.02 200m: 2:42.42 42.52 300m: 4:06.87 42.89 400m: 5:29.70 40.17

112. Matuszewska Katarzyna 01 Osowa Góra Bydgoszcz 5:29.85 360
50m: 35.86 35.86 150m: 1:56.06 40.57 250m: 3:20.98 43.28 350m: 4:47.59 43.25

100m: 1:15.49 39.63 200m: 2:37.70 41.64 300m: 4:04.34 43.36 400m: 5:29.85 42.26

113. Lisowska Karolina 01 WOPR Malbork 5:30.88 357
50m: 36.72 36.72 150m: 1:59.72 41.76 250m: 3:24.27 41.90 350m: 4:49.67 42.59

100m: 1:17.96 41.24 200m: 2:42.37 42.65 300m: 4:07.08 42.81 400m: 5:30.88 41.21

114. Garnys Patrycja 01 UKS 190 Łódź 5:31.17 356
50m: 37.58 37.58 150m: 2:00.91 42.41 250m: 3:26.40 42.42 350m: 4:50.61 41.84

100m: 1:18.50 40.92 200m: 2:43.98 43.07 300m: 4:08.77 42.37 400m: 5:31.17 40.56

115. Podsiadły Agata 01 GOS Raszyn 5:32.34 352
50m: 35.28 35.28 150m: 1:58.24 41.70 250m: 3:24.07 43.17 350m: 4:50.66 43.68

100m: 1:16.54 41.26 200m: 2:40.90 42.66 300m: 4:06.98 42.91 400m: 5:32.34 41.68

116. Gwóźdź Aleksandra 01 Barakuda Starachowice 5:33.43 349
50m: 36.78 36.78 150m: 2:01.43 42.86 250m: 3:27.64 43.02 350m: 4:53.56 43.16

100m: 1:18.57 41.79 200m: 2:44.62 43.19 300m: 4:10.40 42.76 400m: 5:33.43 39.87

117. Wąsik Anna 01 Korona Kraków 5:33.66 348
50m: 37.55 37.55 150m: 2:01.60 42.13 250m: 3:27.15 42.66 350m: 4:52.52 42.48

100m: 1:19.47 41.92 200m: 2:44.49 42.89 300m: 4:10.04 42.89 400m: 5:33.66 41.14

118. Chańko Dominika 01 Juvenia Białystok 5:34.13 347
50m: 37.13 37.13 150m: 2:01.86 43.03 250m: 3:28.41 42.83 350m: 4:55.38 43.64

100m: 1:18.83 41.70 200m: 2:45.58 43.72 300m: 4:11.74 43.33 400m: 5:34.13 38.75
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119. Imińska Agnieszka 01 Ursynów Warszawa 5:34.84 345
50m: 36.68 36.68 150m: 2:00.79 42.70 250m: 3:27.15 43.41 350m: 4:53.44 43.17

100m: 1:18.09 41.41 200m: 2:43.74 42.95 300m: 4:10.27 43.12 400m: 5:34.84 41.40

120. Hinc Weronika 01 Rekin Bydgoszcz 5:34.89 344
50m: 37.05 37.05 150m: 2:00.14 42.29 250m: 3:26.51 42.67 350m: 4:53.28 43.56

100m: 1:17.85 40.80 200m: 2:43.84 43.70 300m: 4:09.72 43.21 400m: 5:34.89 41.61

121. Grabowska Wiktoria 01 UKS 307 Warszawa 5:35.80 342
50m: 37.91 37.91 150m: 2:02.98 42.74 250m: 3:29.97 43.66 350m: 4:55.46 42.25

100m: 1:20.24 42.33 200m: 2:46.31 43.33 300m: 4:13.21 43.24 400m: 5:35.80 40.34

122. Gorzynik Aleksandra 01 MOSiR Wodnik Krosno 5:36.47 340
50m: 37.66 37.66 150m: 2:02.60 43.01 250m: 3:28.24 42.84 350m: 4:55.17 43.68

100m: 1:19.59 41.93 200m: 2:45.40 42.80 300m: 4:11.49 43.25 400m: 5:36.47 41.30

123. Gniado Martyna 01 Aquatica Pawłowice 5:36.84 338
50m: 37.27 37.27 150m: 2:01.92 42.61 250m: 3:28.97 43.44 350m: 4:56.83 43.78

100m: 1:19.31 42.04 200m: 2:45.53 43.61 300m: 4:13.05 44.08 400m: 5:36.84 40.01

124. Żurawska Sabina 01 ÓSEMKA Oświęcim 5:37.20 337
50m: 35.18 35.18 150m: 1:57.79 42.48 250m: 3:25.14 43.65 350m: 4:53.99 44.42

100m: 1:15.31 40.13 200m: 2:41.49 43.70 300m: 4:09.57 44.43 400m: 5:37.20 43.21

125. Jankowska Katarzyna 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:37.48 336
50m: 37.83 37.83 150m: 2:03.59 43.42 250m: 3:31.90 43.96 350m: 4:57.94 42.77

100m: 1:20.17 42.34 200m: 2:47.94 44.35 300m: 4:15.17 43.27 400m: 5:37.48 39.54

126. Kabańska Nicol 01 MOS Dąbrowa Górnicza 5:37.57 336
50m: 37.56 37.56 150m: 2:02.59 43.55 250m: 3:30.60 44.11 350m: 4:57.31 43.12

100m: 1:19.04 41.48 200m: 2:46.49 43.90 300m: 4:14.19 43.59 400m: 5:37.57 40.26

127. Kacprzak Paulina 01 MKP Szczecin 5:37.96 335
50m: 36.59 36.59 150m: 2:00.55 42.74 250m: 3:28.48 43.86 350m: 4:56.08 43.86

100m: 1:17.81 41.22 200m: 2:44.62 44.07 300m: 4:12.22 43.74 400m: 5:37.96 41.88

128. Pianko Wiktoria 01 Olimpijczyk Suwałki 5:38.10 335
50m: 36.97 36.97 150m: 2:01.34 42.86 250m: 3:28.52 44.15 350m: 4:55.68 43.41

100m: 1:18.48 41.51 200m: 2:44.37 43.03 300m: 4:12.27 43.75 400m: 5:38.10 42.42

129. Delijewska Oliwia 01 Słowianka Gorzów 5:38.28 334
50m: 37.34 37.34 150m: 2:04.80 44.68 250m: 3:31.98 44.08 350m: 5:38.28 39.85

100m: 1:20.12 42.78 200m: 2:47.90 43.10 300m: 4:58.43 1:26.45 400m: 5:38.28

130. Skoczek Julia 01 9 Kalisz 5:38.32 334
50m: 38.50 38.50 150m: 2:05.77 44.13 250m: 3:33.03 42.99 350m: 4:58.10 42.58

100m: 1:21.64 43.14 200m: 2:50.04 44.27 300m: 4:15.52 42.49 400m: 5:38.32 40.22

131. Bąk Julia 01 Victoria Józefów 5:39.31 331
50m: 36.41 36.41 150m: 2:04.39 45.36 250m: 3:28.90 40.27 350m: 4:57.35 44.19

100m: 1:19.03 42.62 200m: 2:48.63 44.24 300m: 4:13.16 44.26 400m: 5:39.31 41.96

132. Frydrych Nicole 01 SP 63 Bydgoszcz 5:39.37 331
50m: 35.82 35.82 150m: 1:57.38 42.23 250m: 3:25.31 44.42 350m: 4:54.64 45.04

100m: 1:15.15 39.33 200m: 2:40.89 43.51 300m: 4:09.60 44.29 400m: 5:39.37 44.73

133. Włodarczyk Agnieszka 01 Nielba Wągrowiec 5:40.45 328
50m: 37.92 37.92 150m: 2:03.90 43.93 250m: 3:33.66 45.22 350m: 5:01.22 43.70

100m: 1:19.97 42.05 200m: 2:48.44 44.54 300m: 4:17.52 43.86 400m: 5:40.45 39.23

134. Żak Natalia 01 Solne Miasto Wieliczka 5:40.48 328
50m: 37.10 37.10 150m: 2:02.46 43.07 250m: 3:29.49 42.83 350m: 4:58.36 44.59

100m: 1:19.39 42.29 200m: 2:46.66 44.20 300m: 4:13.77 44.28 400m: 5:40.48 42.12

135. Serafin Julia 01 Juvenia Białystok 5:40.56 327
50m: 38.24 38.24 150m: 2:04.29 43.39 250m: 3:31.91 43.62 350m: 4:59.19 44.11

100m: 1:20.90 42.66 200m: 2:48.29 44.00 300m: 4:15.08 43.17 400m: 5:40.56 41.37
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136. Kuczyńska Nikolina 01 Wodnik Bielsk Podlaski 5:41.07 326
50m: 36.68 36.68 150m: 2:00.48 42.92 250m: 3:29.34 44.76 350m: 4:57.63 44.05

100m: 1:17.56 40.88 200m: 2:44.58 44.10 300m: 4:13.58 44.24 400m: 5:41.07 43.44

Lużyna Alicja 01 Salmo Żory 5:41.07 326
50m: 37.56 37.56 150m: 2:02.40 42.26 250m: 3:29.94 42.57 350m: 4:56.65 42.82

100m: 1:20.14 42.58 200m: 2:47.37 44.97 300m: 4:13.83 43.89 400m: 5:41.07 44.42

138. Holak Marta 01 Osowa Góra Bydgoszcz 5:41.88 324
50m: 38.15 38.15 150m: 2:06.34 44.38 250m: 3:33.35 43.57 350m: 5:00.60 42.93

100m: 1:21.96 43.81 200m: 2:49.78 43.44 300m: 4:17.67 44.32 400m: 5:41.88 41.28

139. Krymow Natalia 01 KP MZOS Płock 5:42.89 321
50m: 33.65 33.65 150m: 1:53.89 41.74 250m: 3:23.26 44.97 350m: 4:57.06 47.13

100m: 1:12.15 38.50 200m: 2:38.29 44.40 300m: 4:09.93 46.67 400m: 5:42.89 45.83

140. Michalak Wiktoria 01 9 Kalisz 5:43.11 320
50m: 37.54 37.54 150m: 2:04.59 43.88 250m: 3:33.81 44.29 350m: 5:02.40 44.25

100m: 1:20.71 43.17 200m: 2:49.52 44.93 300m: 4:18.15 44.34 400m: 5:43.11 40.71

141. Pietras Agnieszka 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:43.92 318
50m: 37.66 37.66 150m: 250m: 3:32.52 44.08 350m: 5:01.55 44.19

100m: 2:04.00 1:26.34 200m: 2:48.44 300m: 4:17.36 44.84 400m: 5:43.92 42.37

142. Szybalska Zofia 01 Solne Miasto Wieliczka 5:43.95 318
50m: 39.57 39.57 150m: 2:04.95 42.81 250m: 3:33.72 44.52 350m: 5:01.41 43.74

100m: 1:22.14 42.57 200m: 2:49.20 44.25 300m: 4:17.67 43.95 400m: 5:43.95 42.54

143. Żabińska Kamila 01 Delfin Toruń 5:44.23 317
50m: 36.92 36.92 150m: 2:03.59 44.12 250m: 3:32.88 45.04 350m: 5:03.03 44.18

100m: 1:19.47 42.55 200m: 2:47.84 44.25 300m: 4:18.85 45.97 400m: 5:44.23 41.20

144. Bielińska Klara 01 BUKS Warszawa 5:44.48 316
50m: 38.87 38.87 150m: 2:07.49 44.63 250m: 3:36.64 44.62 350m: 5:05.05 43.94

100m: 1:22.86 43.99 200m: 2:52.02 44.53 300m: 4:21.11 44.47 400m: 5:44.48 39.43

145. Bigos Dominika 01 Delfinek Bytom 5:44.55 316
50m: 39.58 39.58 150m: 2:08.27 44.49 250m: 3:36.62 43.72 350m: 5:04.74 43.94

100m: 1:23.78 44.20 200m: 2:52.90 44.63 300m: 4:20.80 44.18 400m: 5:44.55 39.81

146. Bucoń Magdalena 01 FALA Kraśnik 5:45.32 314
50m: 38.35 38.35 150m: 2:03.73 43.06 250m: 3:33.60 45.30 350m: 5:02.79 44.96

100m: 1:20.67 42.32 200m: 2:48.30 44.57 300m: 4:17.83 44.23 400m: 5:45.32 42.53

147. Fijołek Aleksandra 01 MOSM Tychy 5:46.09 312
50m: 38.52 38.52 150m: 2:07.38 45.07 250m: 3:37.77 45.00 350m: 5:05.94 43.68

100m: 1:22.31 43.79 200m: 2:52.77 45.39 300m: 4:22.26 44.49 400m: 5:46.09 40.15

148. Winiarska Izabela 01 Ochota Warszawa 5:47.66 308
50m: 39.50 39.50 150m: 2:08.60 44.47 250m: 3:37.91 44.54 350m: 5:05.71 43.61

100m: 1:24.13 44.63 200m: 2:53.37 44.77 300m: 4:22.10 44.19 400m: 5:47.66 41.95

149. Czarniawska Małgorzata 01 Słowianka Gorzów 5:47.84 307
50m: 39.38 39.38 150m: 2:08.24 44.16 250m: 3:37.44 44.34 350m: 5:06.66 44.73

100m: 1:24.08 44.70 200m: 2:53.10 44.86 300m: 4:21.93 44.49 400m: 5:47.84 41.18

150. Skiba Joanna 01 BUKS Warszawa 5:48.21 306
50m: 35.86 35.86 150m: 2:03.65 45.51 250m: 3:36.09 46.13 350m: 5:06.18 44.55

100m: 1:18.14 42.28 200m: 2:49.96 46.31 300m: 4:21.63 45.54 400m: 5:48.21 42.03

151. Niemywska Kinga 01 MKS Piaseczno 5:48.59 305
50m: 39.17 39.17 150m: 2:09.30 45.23 250m: 3:39.28 45.09 350m: 5:06.75 43.56

100m: 1:24.07 44.90 200m: 2:54.19 44.89 300m: 4:23.19 43.91 400m: 5:48.59 41.84

152. Ignaczak Natalia 01 Akwawit Leszno 5:49.29 303
50m: 41.47 41.47 150m: 2:10.20 44.77 250m: 3:39.51 45.24 350m: 5:08.44 44.26

100m: 1:25.43 43.96 200m: 2:54.27 44.07 300m: 4:24.18 44.67 400m: 5:49.29 40.85
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153. Mańdok Klaudia 01 NKP Bielsko Biała 5:49.47 303
50m: 35.84 35.84 150m: 2:05.89 46.46 250m: 3:38.12 45.51 350m: 5:07.00 42.98

100m: 1:19.43 43.59 200m: 2:52.61 46.72 300m: 4:24.02 45.90 400m: 5:49.47 42.47

154. Troia Delfina 01 Kormoran Olsztyn 5:49.80 302
50m: 39.33 39.33 150m: 2:09.42 45.63 250m: 3:40.44 44.74 350m: 5:08.94 42.64

100m: 1:23.79 44.46 200m: 2:55.70 46.28 300m: 4:26.30 45.86 400m: 5:49.80 40.86

155. Wolińska Zuzanna 01 MKP Szczecin 5:51.69 297
50m: 38.11 38.11 150m: 2:04.87 44.05 250m: 3:34.77 45.26 350m: 5:07.73 46.45

100m: 1:20.82 42.71 200m: 2:49.51 44.64 300m: 4:21.28 46.51 400m: 5:51.69 43.96

156. Wolska Aleksandra 01 Barakuda Starachowice 5:52.43 295
50m: 40.45 40.45 150m: 2:10.75 45.52 250m: 3:40.88 45.35 350m: 5:08.67 43.03

100m: 1:25.23 44.78 200m: 2:55.53 44.78 300m: 4:25.64 44.76 400m: 5:52.43 43.76

157. Tymińska Rozalia 01 Juvenia Białystok 5:53.28 293
50m: 38.08 38.08 150m: 2:06.11 45.12 250m: 3:37.74 46.09 350m: 5:09.62 46.14

100m: 1:20.99 42.91 200m: 2:51.65 45.54 300m: 4:23.48 45.74 400m: 5:53.28 43.66

158. Hołubiec Klaudia 01 SKARPA Lublin 5:53.42 293
50m: 40.83 40.83 150m: 2:10.60 45.31 250m: 3:39.79 44.55 350m: 5:09.33 45.00

100m: 1:25.29 44.46 200m: 2:55.24 44.64 300m: 4:24.33 44.54 400m: 5:53.42 44.09

159. Niesiołowska Patrycja 01 Żabianka Gdańsk 5:54.59 290
50m: 38.88 38.88 150m: 2:06.14 44.82 250m: 3:36.84 45.23 350m: 5:09.22 46.65

100m: 1:21.32 42.44 200m: 2:51.61 45.47 300m: 4:22.57 45.73 400m: 5:54.59 45.37

160. Majewska Matylda 01 Juvenia Białystok 5:55.22 288
50m: 40.13 40.13 150m: 2:08.52 44.91 250m: 3:39.84 46.16 350m: 5:11.53 46.00

100m: 1:23.61 43.48 200m: 2:53.68 45.16 300m: 4:25.53 45.69 400m: 5:55.22 43.69

161. Sosnowska Milena 01 SiKReT Gliwice 5:56.84 285
50m: 37.66 37.66 150m: 2:06.94 45.64 250m: 3:39.35 46.57 350m: 5:11.44 46.14

100m: 1:21.30 43.64 200m: 2:52.78 45.84 300m: 4:25.30 45.95 400m: 5:56.84 45.40

162. Klimczak Agata 01 Piątka Konstantynów Ł. 5:58.32 281
50m: 40.93 40.93 150m: 2:14.62 46.81 250m: 3:47.45 46.15 350m: 5:18.61 45.10

100m: 1:27.81 46.88 200m: 3:01.30 46.68 300m: 4:33.51 46.06 400m: 5:58.32 39.71

163. Prus Florentyna 01 Meduza Pajęczno 5:58.68 280
50m: 39.92 39.92 150m: 2:10.27 45.26 250m: 3:41.59 45.28 350m: 5:12.81 45.52

100m: 1:25.01 45.09 200m: 2:56.31 46.04 300m: 4:27.29 45.70 400m: 5:58.68 45.87

164. Schmidt Zuzanna 01 GOS Raszyn 5:58.90 280
50m: 39.52 39.52 150m: 2:08.24 44.26 250m: 3:39.50 45.29 350m: 5:11.86 45.22

100m: 1:23.98 44.46 200m: 2:54.21 45.97 300m: 4:26.64 47.14 400m: 5:58.90 47.04

165. Polak Natalia 01 Jasień Sucha Beskidzka 5:58.98 280
50m: 36.66 36.66 150m: 2:06.66 46.02 250m: 3:38.66 46.08 350m: 5:14.55 48.36

100m: 1:20.64 43.98 200m: 2:52.58 45.92 300m: 4:26.19 47.53 400m: 5:58.98 44.43

166. Różańska Zuzanna 01 Znicz Koszalin 5:59.40 279
50m: 41.17 41.17 150m: 2:14.65 46.32 250m: 3:48.10 46.25 350m: 5:17.73 43.84

100m: 1:28.33 47.16 200m: 3:01.85 47.20 300m: 4:33.89 45.79 400m: 5:59.40 41.67

167. Szubartowska Pola 01 Rekin Bydgoszcz 5:59.91 277
50m: 39.39 39.39 150m: 2:11.08 46.71 250m: 3:44.99 46.70 350m: 5:17.31 45.41

100m: 1:24.37 44.98 200m: 2:58.29 47.21 300m: 4:31.90 46.91 400m: 5:59.91 42.60

168. Dalke Agata 01 Ursynów Warszawa 6:05.35 265
50m: 38.86 38.86 150m: 2:10.51 46.35 250m: 3:45.94 47.44 350m: 5:21.90 47.04

100m: 1:24.16 45.30 200m: 2:58.50 47.99 300m: 4:34.86 48.92 400m: 6:05.35 43.45

169. Michalak Martyna 01 SP 63 Bydgoszcz 6:05.42 265
50m: 40.74 40.74 150m: 2:10.47 45.55 250m: 3:46.47 48.07 350m: 5:19.16 46.60

100m: 1:24.92 44.18 200m: 2:58.40 47.93 300m: 4:32.56 46.09 400m: 6:05.42 46.26
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170. Łagownik Alicja 01 Dwójka Morena Gdańsk 6:07.98 259
50m: 41.60 41.60 150m: 250m: 3:49.27 46.67 350m: 5:24.76 47.57

100m: 1:28.01 46.41 200m: 3:02.60 300m: 4:37.19 47.92 400m: 6:07.98 43.22

171. Lisińska Zuzanna 01 Osowa Góra Bydgoszcz 6:09.05 257
50m: 41.30 41.30 150m: 2:15.29 47.53 250m: 3:50.48 47.58 350m: 5:26.64 48.16

100m: 1:27.76 46.46 200m: 3:02.90 47.61 300m: 4:38.48 48.00 400m: 6:09.05 42.41

172. Sieja Oliwia 01 MOSM Tychy 6:09.44 256
50m: 41.73 41.73 150m: 2:14.05 47.07 250m: 3:48.81 47.17 350m: 5:21.61 46.69

100m: 1:26.98 45.25 200m: 3:01.64 47.59 300m: 4:34.92 46.11 400m: 6:09.44 47.83

173. Jakubowicz Julia 01 UKS 190 Łódź 6:14.40 246
50m: 42.99 42.99 150m: 2:16.97 47.38 250m: 3:51.94 47.58 350m: 5:27.31 47.82

100m: 1:29.59 46.60 200m: 3:04.36 47.39 300m: 4:39.49 47.55 400m: 6:14.40 47.09

174. Bacik Laura 01 ÓSEMKA Oświęcim 6:15.69 244
50m: 41.08 41.08 150m: 2:14.72 47.50 250m: 3:51.81 48.90 350m: 5:28.11 48.12

100m: 1:27.22 46.14 200m: 3:02.91 48.19 300m: 4:39.99 48.18 400m: 6:15.69 47.58

175. Jankowska Malwina 01 Kormoran Olsztyn 6:17.18 241
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:17.18

176. Ferenc Zuzanna 01 Olimpijczyk Suwałki 6:18.21 239
50m: 41.81 41.81 150m: 2:16.42 47.97 250m: 3:55.84 50.23 350m: 5:33.21 48.90

100m: 1:28.45 46.64 200m: 3:05.61 49.19 300m: 4:44.31 48.47 400m: 6:18.21 45.00

177. Kusy Roksana 01 MANTA Kochłowice Ruda Śl. 6:24.82 227
50m: 40.16 40.16 150m: 2:14.12 48.13 250m: 3:52.47 49.29 350m: 5:36.35 52.08

100m: 1:25.99 45.83 200m: 3:03.18 49.06 300m: 4:44.27 51.80 400m: 6:24.82 48.47

178. Kubicka Małgorzata 01 Osowa Góra Bydgoszcz 6:29.38 219
50m: 40.92 40.92 150m: 2:16.57 48.13 250m: 3:57.08 49.70 350m: 5:41.13 54.78

100m: 1:28.44 47.52 200m: 3:07.38 50.81 300m: 4:46.35 49.27 400m: 6:29.38 48.25

NIE UK. Hojoł Agata 01 Solne Miasto Wieliczka
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